 Выписка из протокола заседания комиссии по комплектованию муниципальных
дошкольных образовательных учреждений № 13 от 28.11.2016


На заседании присутствовали:
- председатель комиссии Петрова Ж.Н.;

- заместитель председателя комиссии Г.А. Зарайская;

  Члены комиссии:
- Л.Ф. Козлова;
- Н.В. Осуровская;
секретарь комиссии:
- Е.Г. Зарайская

Повестка дня.

1. О распределении свободных мест в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях на 2016-2017 учебный год. 
2. Об утверждении результатов автоматического комплектования:
- от 05.10.2016 года электронной базы данных АИСДОУ v 2.0. 



1. Распределить свободные места в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях на 2016-2017 учебный год. 
Наличие мест ДОУ на 28.11.2016
муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Светлячок"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-2,0
	Общеразвивающая
	12
	17
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	35
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	42
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	42
	2
	1
	1

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	42
	6
	0
	6

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	43
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	221
	8
	1
	7


муниципальное образовательное учреждение "Детский сад "Дюймовочка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	51
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	46
	1
	0
	1

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	46
	3
	1
	2

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	49
	2
	1
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	49
	2
	0
	2

	Итого:
	
	
	241
	8
	2
	6


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Малыш"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	36
	1
	[bookmark: _GoBack]1
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	42
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	4,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	0
	1

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	42
	5
	0
	5

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	42
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	223
	7
	1
	6


муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Березка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	54
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	42
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	42
	1
	1
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	42
	2
	1
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	42
	2
	1
	1

	Итого:
	
	
	222
	5
	3
	2


муниципальное образовательное учреждение "Основная школа № 3"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	3,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	8
	2
	6

	3,0-7,0
	Компенсирующая, Со сложными деффектами
	12
	9
	1
	1
	0

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	27
	1
	0
	1

	Итого:
	
	
	61
	10
	3
	7


муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Звездочка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	38
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	36
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	45
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	44
	3
	0
	3

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	44
	4
	0
	4

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	23
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	230
	7
	0
	7


Муниципальное общеобразовательное учреждение "Начальная школа № 5
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	4
	4
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	42
	4
	4
	0


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Рябинка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	20
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	0
	1

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	2
	0
	2

	4,0-5,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	2
	2
	0

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	1
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	1
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	229
	7
	4
	3


муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Родничок"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	51
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	66
	3
	0
	3

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	63
	2
	0
	2

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	41
	2
	0
	2

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	45
	4
	0
	4

	Итого:
	
	
	266
	11
	0
	11


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад  "Колокольчик"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	0
	1

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	0
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	2
	0
	2

	Итого:
	
	
	167
	4
	0
	4


Муниципальное образовательное учреждение "Детский сад "Чебурашка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	43
	2
	2
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	2
	2
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	0
	1

	Итого:
	
	
	130
	5
	4
	1


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Аленушка"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	47
	3
	0
	3

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	4
	0
	4

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	0
	0
	0

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	23
	6
	1
	5

	Итого:
	
	
	129
	13
	1
	12


муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Солнышко"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0
	0
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	44
	1
	0
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	124
	1
	0
	1


Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колосок"
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	19
	0
	0
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	18
	1
	1
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	42
	0
	0
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	1
	1
	0

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	24
	3
	0
	3

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	22
	1
	0
	1

	Итого:
	
	
	149
	6
	2
	4


Итого по муниципальному образованию
	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-2,0
	Общеразвивающая
	12
	17
	0
	0
	0

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	232
	1
	1
	0

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	219
	1
	1
	0

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	493
	9
	2
	7

	3,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	8
	2
	6

	3,0-7,0
	Компенсирующая, Со сложными деффектами
	12
	9
	1
	1
	0

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	414
	20
	4
	16

	4,0-5,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	2
	2
	0

	4,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	21
	1
	0
	1

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	483
	33
	10
	23

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	0
	0
	0

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	27
	1
	0
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	449
	19
	2
	17

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	15
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	2434
	96
	25
	71




2 Утвердить результаты автоматического комплектования:

Результат автоматического комплектования от 28 ноября 2016 г. 8:23:26
Муниципальное образовательное учреждение "Детский сад"Чебурашка"
	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	14.06.2016 14:04:42
	21-201606141404-502730
	
	17.02.2011
	5-6 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13

	02.08.2016 10:00:00
	21-201608021000-365716
	
	04.07.2011
	5-6 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13

	10.11.2016 08:36:01
	21-201611100836-492734
	
	18.01.2013
	3-4 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13

	21.01.2016 14:49:01
	21-201601211449-506249
	
	08.11.2013
	3-4 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13а



	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Аленушка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	03.11.2016 15:26:43
	21-201611031526-557634
	
	06.07.2010
	6-7 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	



	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колосок"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	26.08.2014 14:12:20
	21-201408261412-518488
	
	10.12.2011
	4-5 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	

	12.04.2016 09:04:06
	21-201604120904-547265
	
	01.10.2014
	2-3 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	



	муниципальное образовательное учреждение "Основная школа № 3"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	27.08.2015 11:51:08
	21-201508271151-494966
	2
	13.03.2013
	3-7 Компенсирующая Со сложными деффектами
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	

	15.11.2016 11:23:21
	21-201611151123-491531
	2
	04.06.2012
	3-5 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	

	29.08.2016 08:53:57
	21-201608290853-554209
	
	29.07.2013
	3-5 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	



	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Начальная школа № 5

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	03.11.2016 10:30:03
	21-201611031030-557619
	
	17.12.2010
	5-6 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	

	24.11.2016 11:22:01
	21-201611241122-365544
	
	18.02.2011
	5-6 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	

	08.12.2015 10:54:58
	21-201512081054-541860
	
	12.11.2011
	5-6 Общеразвивающая
	2015
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13а

	08.12.2015 10:58:05
	21-201512081058-541862
	
	12.11.2011
	5-6 Общеразвивающая
	2015
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13а



	муниципальное образовательное учреждение "Детский сад "Дюймовочка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	10.11.2016 13:34:03
	21-201611101334-557902
	2
	23.01.2011
	5-6 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	

	10.11.2016 13:43:02
	21-201611101343-490188
	2
	10.04.2012
	4-5 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	



	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Малыш"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	22.01.2015 11:19:06
	21-201501221119-524967
	
	08.07.2014
	2-3 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	



	муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Березка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	08.11.2016 16:12:35
	21-201611081612-557752
	2
	30.05.2010
	6-7 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	

	08.11.2016 16:16:46
	21-201611081616-557755
	2
	26.09.2012
	4-5 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	

	22.11.2016 11:00:00
	21-201611221100-365629
	2
	28.04.2011
	5-6 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	



	муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Светлячок"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	01.11.2016 15:21:41
	21-201611011521-557472
	
	07.12.2011
	4-5 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13
	



	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус

	15.11.2016 11:51:43
	21-201611151151-558014
	2
	25.01.2011
	5-6 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13

	20.10.2015 09:28:31
	21-201510200928-487529
	
	31.10.2011
	4-5 Компенсирующая С тяжелыми нарушениями речи
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13

	01.11.2016 14:03:08
	21-201611011403-557453
	
	29.11.2010
	5-6 Общеразвивающая
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13

	29.09.2016 11:06:08
	21-201609291106-488548
	2
	25.11.2012
	4-5 Компенсирующая С тяжелыми нарушениями речи
	2016
	6. Направлен в ДОУ 28 ноября 2016 г. приказ № 13а



